ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659610, Алтайский край, Смоленский район, п. Кировский, ул. Нагорная, 7 тел. (38536)23-4-69

12 декабря 2021 года

РЕШЕНИЕ  № 1/2
	Об избрании заместителя председателя   избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 от 12.12. 2021 года счетной комиссии муниципальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, согласно которым на должность заместителя председателя комиссии избран(а) Фирсова Наталья Александровна.

Председатель ИКМО                                                      _______________
М.П.

За секретаря ИКМО                                                       ________________